Պետական գանձապետական պարտատոմսերի տեղաբաշխումներն ու հետգնումները 2017թ. հունվարին
Պետական գանձապետական պարտատոմսերի տեղաբաշխումների աճուրդներ
	Տեղաբաշխման  աճուրդի ամսաթիվ
	Պարտատոմսի ժամկետն ըստ թողարկման
	Պետական գրանցման համար
	Արժեկտրոնային տարեկան եկամտաբե-րություն
	Տեղաբաշխման ենթակա ծավալ

(դրամ)
	Գնման նվազագույն ծավալ/քայլ

դրամ

	10/01/2017
	5 տարի
	AMGN60294219
	10.0%
	3,000,000,000
	10000/1000

	16/01/2017
	52 շաբաթ
	AMGT52151181
	
	1,500,000,000
	10000/1000

	17/01/2017
	3 տարի
	AMGN36294194
	9.0%
	3,000,000,000
	10000/1000

	23/01/2017
	39 շաբաթ
	AMGT3923A171
	
	500,000,000
	10000/1000

	30/01/2017
	26 շաբաթ
	AMGT26317173
	
	500,000,000
	10000/1000


Խնայողական արժեկտրոնային պարտատոմսերի թողարկումներ

	Ազատ վաճառքի ծամկետ
	Հետգնման օրեր
	Պարտատոմսի ժամկետն ըստ թողարկման
	Պետական գրանցման համար
	Տեղաբաշխման ենթակա ծավալ

(դրամ)
	Արժեկտրո-նային տարեկան եկամտա-բերություն
	Գնման նվազագույն ծավալ/քայլ

(դրամ)

	12/01/2017

15/02/2017
	12/04/2017
	6 ամիս
	AMGS02127172
	100,000,000
	11.0%
	10000/1000

	19/01/2017

22/02/2017
	19/10/2017
	1 տարի
	AMGS04191184
	100,000,000
	11.5%
	10000/1000

	12/01/2017

15/02/2017
	12/04/2018

12/07/2018

12/10/2018
	2 տարի
	AMGS08121195
	100,000,000
	12.0%
	10000/1000

	19/01/2017

22/02/2017
	19/04/2019

19/07/2019

19/10/2019
	3 տարի
	AMGS12191200
	100,000,000
	12.5%
	10000/1000


